
Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 1 z 16

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 16 stycznia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2, pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.: Dz. 

U.  z 2001  r.,  nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr  IV/15/2006  Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 r., nr 256, poz.1703 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

2. Załącznikami do niniejszego ogłoszenia są: 

1) Ogłoszenie o naborze wniosków – zał. nr 1, 

2) Wniosek – zał. nr 2, 

3) Umowa – projekt – zał. nr 3. 

§ 2.

Ustalam termin składania wniosków do dnia 29 lutego 2012 r. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2012 r. 

 
z up. Burmistrza

Urszula Rusecka
Zastępca Burmistrza 
ds. Społecznych 



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 2 z 16

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 16 stycznia 2012 r.



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 3 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 4 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 5 z 16

 
z up. Burmistrza

Urszula Rusecka
Zastępca Burmistrza 
ds. Społecznych 



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 6 z 16

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 16 stycznia 2012 r.



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 7 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 8 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 9 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 10 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 11 z 16

 
z up. Burmistrza

Urszula Rusecka
Zastępca Burmistrza 
ds. Społecznych 



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 12 z 16

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 16 stycznia 2012 r.



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 13 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 14 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 15 z 16



Id: WWTKCLJITWFUJUSUOSMEQIJDM. Podpisany Strona 16 z 16

 
z up. Burmistrza

Urszula Rusecka
Zastępca Burmistrza 
ds. Społecznych 


